
TABELA DE LOTAÇÃO DE PESSOAL - TLP 3
Unidades de Apoio Indireto à Atividade Judicante
01/01/2023

GRAU Dsc_Unidade UF Munic LR_I LR_SV CC01 CC02 CC04 FC01 FC02 FC03 FC04 FC05 FC06

AMBOS APOIO AO PJE-JT MA 11300 SÃO LUÍS 7 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0

AMBOS APOIO À GESTÃO DA MEMÓRIA MA 11300 SAO LUÍS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS APOIO DE GOVERNANÇA DE TI MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

AMBOS APOIO DE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS COORD. DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO NEGOCIAL MA 11300 SÃO LUÍS 12 0 0 0 1 0 0 0 0 4 1 0 0

AMBOS COORD. DE MATERIAL E LOGÍSTICA MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS COORD. DE SERVIÇOS GERAIS MA 11300 SÃO LUÍS 7 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS DIRETORIA DO FÓRUM ASTOLFO SERRA MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS DIRETORIA GERAL MA 11300 SÃO LUÍS 6 1 0 1 0 0 1 0 0 3 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ASSESSORAMENTO JURÍDICO MA 11300 SÃO LUÍS 5 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ASSESSORIA DE COM. SOCIAL MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE CERIMONIAL MA 11300 SÃO LUÍS 3 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE DES. E SISTEMAS NACIONAIS MA 11300 SÃO LUÍS 13 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ESTATÍSTICA MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA MA 11300 SÃO LUÍS 5 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE GOV. DE CONT. E DE OBRAS MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO MA 11300 SÃO LUÍS 6 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE INFR. E SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO MA 11300 SÃO LUÍS 12 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE POLÍCIA JUDICIAL MA 11300 SÃO LUÍS 19 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS ESCOLA JUDICIAL MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

AMBOS SECRETARIA DA CORREGEDORIA MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0

AMBOS SECRETARIA DE AUDITORIA MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

AMBOS SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS MA 11300 SÃO LUÍS 11 0 0 0 0 1 0 1 0 3 2 0 0

AMBOS SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS MA 11300 SÃO LUÍS 7 1 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0

AMBOS SECRETARIA DE T.I. E COMUNICAÇÃO MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA MA 11300 SÃO LUÍS 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

AMBOS SECRETARIA DE GOV. E GESTÃO ESTRATÉGICA MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

AMBOS SETOR DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMBOS SETOR DE ALMOXARIFADO MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS SETOR GESTÃO DOCUMENTAL E MEMÓRIA MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE GESTÃO SOCIOAMBIENTAL MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE OUVIDORIA MA 11300 SÃO LUÍS 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE SAÚDE MA 11300 SÃO LUÍS 11 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE TRANSPORTES MA 11300 SÃO LUÍS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR GRÁFICO MA 11300 SÃO LUÍS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS VICE-PRESIDÊNCIA MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
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Confira a autenticidade do documento em https://www.trt16.jus.br/validardocumento



TABELA DE LOTAÇÃO DE PESSOAL - TLP 2
Demais Unidades de Apoio Direto à Atividade Judicante (exceto unidades judiciárias de primeiro e segundo graus)
01/01/2023

GRAU Dsc_Unidade UF Munic LR_Efet LR_I LR_SV CC01 CC02 CC03 CC04 FC02 FC03 FC04 FC06

1º GRAU APOIO À GESTÃO DOCUMENTAL MA 11300 SÃO LUÍS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1º GRAU CENTRAL DE MANDADOS JUDICIAIS MA 11300 SÃO LUÍS 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º GRAU CEJUSC DE SÃO LUIS MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1º GRAU CESUSC DE IMPERATRIZ MA 5302 IMPERATRIZ 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1º GRAU CEJUSC DE CAXIAS MA 3000 CAXIAS 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2º GRAU COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS MA 11300 SÃO LUÍS 3 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0

2º GRAU DIVISÃO DE COOR. JUDICIÁRIA, REC. E PREC. MA 11300 SÃO LUIS 9 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0

2º GRAU NÚCLEO PERM. DE MÉT. CONS. DE SOL. DE DISP. MA 11300 SÃO LUÍS 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2º GRAU SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO MA 11300 SÃO LUIS 7 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

2º GRAU PRESIDÊNCIA MA 11300 SÃO LUIS 14 0 1 1 0 1 0 0 0 1 8 0 0

1º GRAU SETOR DE PROTOCOLO DO F.A.S. MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0

2º GRAU SETOR DE CADASTRAMENTO PROCESSUAL MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1º GRAU SETOR DE DISTRIBUIÇÃO DE FEITOS DO FMAMR MA 5302 IMPERATRIZ 0 1 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1º GRAU SETOR DE PESQUISA PATRIMONIAL MA 11300 SÃO LUIS 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0

2º GRAU SETOR DE RECURSO DE REVISTA MA 11300 SÃO LUIS 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0
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Confira a autenticidade do documento em https://www.trt16.jus.br/validardocumento



TABELA DE LOTAÇÃO DE PESSOAL - TLP 3
Unidades de Apoio Indireto à Atividade Judicante
01/01/2023

GRAU Dsc_Unidade UF Munic LR_I LR_SV CC01 CC02 CC04 FC01 FC02 FC03 FC04 FC05

AMBOS APOIO AO PJE-JT MA 11300 SÃO LUÍS 7 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0

AMBOS APOIO À GESTÃO DA MEMÓRIA MA 11300 SAO LUÍS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS APOIO DE GOVERNANÇA DE TI MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

AMBOS APOIO DE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS COORD. DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO NEGO MA 11300 SÃO LUÍS 12 0 0 0 1 0 0 0 0 4 1 0 0

AMBOS COORD. DE MATERIAL E LOGÍSTICA MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS COORD. DE SERVIÇOS GERAIS MA 11300 SÃO LUÍS 7 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS DIRETORIA DO FÓRUM ASTOLFO SERRA MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS DIRETORIA GERAL MA 11300 SÃO LUÍS 6 1 0 1 0 0 1 0 0 3 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ASSESSORAMENTO JURÍDICO MA 11300 SÃO LUÍS 5 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ASSESSORIA DE COM. SOCIAL MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE CERIMONIAL MA 11300 SÃO LUÍS 3 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE DES. E SISTEMAS NACIONAIS MA 11300 SÃO LUÍS 13 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ESTATÍSTICA MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA MA 11300 SÃO LUÍS 5 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE GOV. DE CONT. E DE OBRAS MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO MA 11300 SÃO LUÍS 6 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0

AMBOS DIVISÃO DE INFR. E SEGURANÇA DA INFORM MA 11300 SÃO LUÍS 12 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0

AMBOS DIVISÃO DE POLÍCIA JUDICIAL MA 11300 SÃO LUÍS 19 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS ESCOLA JUDICIAL MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

AMBOS SECRETARIA DA CORREGEDORIA MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0

AMBOS SECRETARIA DE AUDITORIA MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

AMBOS SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS MA 11300 SÃO LUÍS 11 0 0 0 0 1 0 1 0 3 2 0 0

AMBOS SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS MA 11300 SÃO LUÍS 7 1 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0

AMBOS SECRETARIA DE T.I. E COMUNICAÇÃO MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

AMBOS SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA MA 11300 SÃO LUÍS 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

AMBOS SECRETARIA DE GOV. E GESTÃO ESTRATÉGIC MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0

AMBOS SETOR DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMBOS SETOR DE ALMOXARIFADO MA 11300 SÃO LUÍS 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS SETOR GESTÃO DOCUMENTAL E MEMÓRIA MA 11300 SÃO LUÍS 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE GESTÃO SOCIOAMBIENTAL MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE OUVIDORIA MA 11300 SÃO LUÍS 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE SAÚDE MA 11300 SÃO LUÍS 11 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR DE TRANSPORTES MA 11300 SÃO LUÍS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS SETOR GRÁFICO MA 11300 SÃO LUÍS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

AMBOS VICE-PRESIDÊNCIA MA 11300 SÃO LUÍS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
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